nenerem tui et antiquum documentum no
 no cedat ritui pster fides supplementum ten
 suum defectu. **Q**uoniam genitorum laus et
 imblacio salus hincq; uirtus quocq; sic et
 benedictio precedentis abutroq; compar sit
 laudacio. **A. O. S. ad completum anni**

Sacris sollempnys iuncta sunt gaudia
 et exprocedys sonant pconia recedat
 necera noua sine omnia corda proces et
 opera. **N**octis recolitur cena nouissima
 cum xpc creditur agnum et xama de
 disse factus uirta legitima ptilis in
 dulca patrib. **P**ost agnum xpicum ex
 pletis epulis corpus dominici datum
 discipul sic totum omnib quod totum
 singul eius facem manib. **D**edit fragi
 lib corpus ferculum dedit et tribus
 sanguinis pculum dicens accipite qd
 trid uasculum omnel ecce bibite.
Sic lacticum istud misticus cuius offi
 cum comuta uoluit solis pspicere
 quibus sic congruit ut sustinent et dent

Panis angelicus fit panis hominum
dat panis celitus figuris terminum o res in
rabulis manducatur domini panis seruis
et humilis. **T**er trina datus unaq; psci
mus sicut nos uisitas sicut te colimus
prias semittas duc nos quo tendimus

Ad lucem quam inhabitas **2. ad cor. ad cor.**
Verbum supernum pociens a ymnul.

Nec pater inueniens doretam ad opus
suum exiens uenit aduice uespam. **I**n
moetam adiscipulo suis tradendus emulis
prius inuice ferculo se tradidit discipul.

Quibus sub specie carnea dedit et tang
nem ut duplicis substance totum abaret
ipminem. **S**e nateus dedit locum con

uescens in edulum se moriens in pium
se regnans dat in pium. **O** salutaris
hstia que celi pandis hstium tella pre
munt hstia da robur fer auxilium.

Un uinoq; domino fit sempiterna glia
qui utam sine termino nobis donet
in patta **2. cor. est. de sac. iohane bay.**

Filius prophete pogenes pia clarus parente f
 nobilitate pare quem mater alius clau
 dere nefans ceteris hylis pondit inditem.
Cum virginalis regiam glam summi
 contans nomine pignoris gestaret aula
 nobel manu claustrum pudoris ferulis
 integro. **N**or sulcatus nulla puerpere
 fouitq natis gaudia puiti matres
 phytane munere pignoz mutis locu
 nomine filij est. **S**critendus hic est no
 as ut augeat iure canones duriaz uul
 cula dissoluat per tanta phyticis uer
 byz haleus lecta nominis. **N**or namq
 uerbi uoy sapientie e maior phytis et
 mung anglis qui parauit cooda fide
 tuum struereq rectas iusticie uias.
Alertoy equi non ope regia nec moere
 dura linquere trinitem uer coactus
 non licet ait tibi uxorem habere frs
 adulteram. **H**inc ira regis senaq fu
 na saltacionis munere uendita mentas
 tyranu et uignis cibus luxus repleuit